

Skindergade/Fiolstræde. 1999 ApS
Østergade 20, 1 tv., 3600 Frederikssund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 63 04 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Jørn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skindergade/Fiolstræde. 1999 ApS Østergade 20, 1 tv. 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 21 63 04 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Wismann, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 814 kr. mod 1.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-5.625
Driftsresultat	-12.500	-5.625
Andre finansielle indtægter	7.938	7.893
Resultat før skat	-4.562	2.268
1 Skat af årets resultat	5.376	-705
Årets resultat	814	1.563
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	814	1.563
Disponeret i alt	814	1.563

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København	179.547	184.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.547</u>	<u>184.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>179.547</u>	<u>184.606</u>
Aktiver i alt	<u>179.547</u>	<u>184.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	48.922	48.108
Egenkapital i alt	173.922	173.108
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	0	5.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.625	11.498
Gældsforpligtelser i alt	5.625	11.498
Passiver i alt	179.547	184.606

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	46.545	171.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.563</u>	<u>1.563</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	48.108	173.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>814</u>	<u>814</u>
	<u>125.000</u>	<u>48.922</u>	<u>173.922</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	484
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.376</u>	<u>221</u>
	<u>-5.376</u>	<u>705</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København. Aktiverne i dette selskab er ca. 67,6 mio. kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør ca. 29,2 mio. kr. pr. 31. december 2019.